
UCHWAŁA NR 14/04/2024

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU ZARZĄDZANIA 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 4 kwietnia 2024 r.

w sprawie zaopiniowania 
sprawozdania z osiągniętych efektów naukowych przez dr hab. Małgorzatę Tarczyńską- 

Łuniewską, prof. US

Na podstawie § 79 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.) oraz § 69 ust. 4 zarządzenia 
nr 190/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 15 września 2021 r. w sprawie 
nadania Regulaminu Pracy Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów Uniwersytetu Szczecińskiego w głosowaniu 
tajnym pozytywnie opiniuje sprawozdanie po urlopie naukowym udzielonym w okresie od 
1 marca 2023 r. do 29 lutego 2024 r. z osiągniętych efektów naukowych przez dr hab. 
Małgorzatę Tarczyńską-Łuniewską, prof. US.

§2

Sprawozdanie z urlopu naukowego dr hab. Małgorzaty Tarczyńskiej-Łuniewskiej, prof. US, stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Szczecin, 04.03.2024 r.

Dr hab. Małgorzata Tarczyńska-Łuniewska, prof. US
Katedra Ekonometrii i Statystyki
Instytut Ekonomii i Finansów
Uniwersytet Szczeciński
malgorzata.tarczynska-luniewska@usz.edu.pl

Prorektor ds. Nauki 
prof. dr hab. Andrzej Skrendo 
Uniwersytet Szczeciński

Sprawozdanie z urlopu naukowego

Szanowny Panie Rektorze,
Zgodnie z zaleceniami z pisma N-DN.1563.2.2023 z dnia 10.02.2023, składam 

sprawozdanie ze zrealizowanego urlopu naukowego.
Urlop naukowy przebiegał w terminie od 01.03.2023 r. do 29.02.2024 r. 

Udokumentowaniem realizacji urlopu naukowego zgodnie z jego założeniami są:

I - Publikacje:
1. Analysis of Emńronmental, Social, and Governance Performance in Indonesia: Role 

ofESG on Corporate Performance. Procedia Computer Science, Volume 225, 2023, 
pp 1748-1756, . współautorzy: Ninditya 
Nareswari, Rizqi Umar Al Hashfi. CiteScore 4.0

https://doi.org/l 0.1016/j.procs.2023.10.164

2. Leveraging emńronmental ICTfor carbon neutrality: Analyzing the impact of 
financial development, renewable energy and human capital in top polluting 
economies. Gondwana Research, Volume 126, 2024, Pages 305-320, 

. Współautorzy: Najia Saqib, Shujaat Abbas, 
Ilhan Ozturk, Muntasir Murshed, Mohammad Mahtab Alam, Waldemar Tarczyński. 
CiteScore 10.4, IF 6.1

https://doi.Org/10.1016/i.gr.2023.09.014

3. Realized semi variance quantile connectedness belween oilprices and stock market: 
Spilloverfrom Russian-Ukraine clash. Resources Policy, Volume 85, Part A, 2023, 
103798, . Współautorzy: Kamei Si 
Mohammed, Marco Tedeschi, Sabrine Mallek, Anqi Zhang. CiteScore 11.3, IF 10.2

https://doi.org/l 0.1016/j .resourpol.2023.103798

II - Konferencje - wystąpienia:

1. 9 Forum Prawa Mediów Elektronicznych (FPME), Metrologia prawna a problem 
digitalizacji Tarczyńska-Łuniewska M., Rozkrut M.,dr Rozkrut D., Doszyń M. Batog 
B., Pajor M., Majda P. 28.03.2023 Szczecin

2. ICABE 2023, 19th International Conference on Applied Business and Economies 
2023. Econometric modelling of the metrology impact on the economy in Poland.

1



Tarczyńska-Łuniewska M., Rozkrut M., Rozkrut D., Doszyń M. Batog B., Pajor M., 
Majda P. 18-21.10.2023 Saloniki, Grecja.

3. ICABE 2023, International Conference on Applied Business and Economics 2023, 
19th Nexus offundamental strength on emńronmentally sustainable actirities in 
selectedlisted companies. Współautorzy: W. Skoczylas, N. Nareswari. Saloniki, 
Grecja 2023 18-21.10.2023

4. MET2023 Konferencja Metodologia Badań Statystycznych. The role and importance 
of the fundamental strength indicator in economic analyses. Współautorzy: M., 
Koubaa S., Nekrośius V. 03-05.07.2023, Warszawa.

5. MET2023 Konferencja Metodologia Badań Statystycznych. Ocena wpływu 
metrologii na gospodarkę w Polsce za pomocą modelu Solowa . Współautorzy: M. 
Rozkrut, D. Rozkrut, M. Doszyń, B. Batog, M. Pajor, P. Majda. 03-05.07.2023, 
Warszawa

6. KES2023, 27th International Conference on Knowledge-Based and Intelligent 
Information & Engineering Systems. Analysis of Environmental, Social, and 
Governance Performance in Indonesia: Role ofESG on Corporate Performance. 
Współautorzy: N. Nareswari, R. U. Al Hashfi.. 06-08.09. 2023, Ateny, Grecja

7. IX Kongres Metrologii’2023. Referat zaproszony
Analiza uwarunkowań i wpływu metrologii na gospodarkę — ujęcie 
ekonometryczne, Współautorzy: P. Majda, Batog, M. Rozkrut, D. Rozkrut, M. 
Doszyń, B. M. Pajor. 10-14.09.2023, Ryn

III - Publikacje w przygotowaniu lub w druku:
1. Nexus of fundamental strength on environmentally sustainable activities in selected 

listed companies Tarczynska-Luniewska M., Skoczylas W., Nareswari, S.Maciukaite- 
Zviniene. (w przygotowaniu)

2. Wykorzystanie zasobów statystyki publicznej do oceny wpływu metrologii na 
gospodarkę. Współautorzy: B. Batog, M. Doszyń, P. Majda, M. Pajor, D. Rozkrut, M. 
Rozkrut, (w druku, czasopismo - Wiadomości Statystyczne. The Polish Statistician).

3. Assessment of the impact of metrology on the economy in Poland by means of the 
Solow model. Współautorzy: M. Doszyń, B. Batog, M. Rozkrut, D. Rozkrut, M. Pajor, 
P. Majda, (w przygotowaniu)

4. Econometric modeling of the metrology impact on the economy in Poland. 
Współautorzy: M. Doszyń, P. Majda, M. Pajor, B. Batog, D. Rozkrut, M. Rozkrut. (w 
druku, czasopismo - Journal of International Studies).

5. The use ofbig data in ESG monitoring and evaluation. Współautorzy: D. Rozkrut, G. 
Asish Singh. M. Piwowarski. (W przygotowaniu, po pierwszej akceptacji, rozdział w 
monografii: wydawca Emerald , seria: “Contemporary Studies in Economic and 
Financial Analysis” Vol. 116, tytuł tomu : “Navigating the Futurę: Challenges and 
Opportunities in ESG.” (indexed on Scopus and WoS))

6. Analyzing the Complexity ofESG Integration in Emerging Economies: An 
Examination of Key Challenges. Współautorzy: S. Maciukaite-Zviniene, N. 
Nareswari, U. Ciptomulyono. (W przygotowaniu, po pierwszej akceptacji, rozdział w 
monografii: wydawca Emerald , seria: “Contemporary Studies in Economic and 
Financial Analysis” Vol. 116, tytuł tomu : “Navigating the Futurę: Challenges and 
Opportunities in ESG.” (indexed on Scopus and WoS)).

2 UI
(wA
\yj



IV - Redakcja monografii:
1. “Contemporary Studies in Economic and Financial Analysis” Vol. 116, tytuł tomu : 

“Navigating the Futurę: Challenges and Opportunities in ESG" Wydawca Emerald.. 
Współredaktorzy: S. Grima D.Maditinos, G.Georgiana Noja, J. Stankeviciene, E. 
Thalassinos. (indexed on Scopus and WoS).

2. “Contemporary Studies in Economic and Financial Analysis” VoL 117, tytuł tomu : 
"Green Wealth: Navigating the Path to a Sustainable Futurę.” Wydawca Emerald. 
Współredaktorzy: S. Grima D. Maditinos, G. GeorgianaNoja, J. Stankeviciene, E. 
Thalassinos. (indexed on Scopus and WoS).

V - Staże naukowe
1. Hassan II University of Casablanca, Faculty of Legał, Economic and Sociał Sciences, 

Maroko. (2023)
2. Vilnius University, Business School, Department of Innovation and Entrepreneurship 

Development, Litwa. (2023)
3. University of Malta Faculty of Economics, Management and Accountancy, Malta. 

(2024)
VI - Granty/projekty

1. Projekt kompleksowego systemu informacyjnego Polskiej Metrologii - program 
Polska Metrologia II. Finansowanie MNiSW. Członek zespołu badawczego/główny 
wykonawca. PM-II/SP/0034/2024/02

W trakcie urlopu naukowego zostały zrealizowane prace wzbogacające mój dorobek 
naukowy i organizacyjny, co pozwoli w niedługim czasie na przygotowanie wniosku na tytuł 
profesora. Ponadto w ramach urlopu naukowego zintensyfikowane zostały działania związane 
z projektem pn.: „Ocena wpływu metrologii na gospodarkę w Polsce” - finansowanie MNiSW 
(Kierownik projektu). Termin zakończenia projektu - kwiecień 2024 r.

Z wyrazami szacunku


